АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2018                                                                                                       №153

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования Октябрьское от

31.10.2017 № 153

          На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального

образования Октябрьское  от 31.10.2017 № 153 «Об утверждении муниципальной

программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования  Октябрьское Вязниковского района

Владимирской области  на 2018 – 2020 гг.»» следующие изменения:

1.1 Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта

Программы   изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Объем финансирования программы на 2018-2020гг.

составляет  4676,1  тыс. руб. в том числе по годам:

2018 – 1609,1 тыс. руб.

2019 – 1617,0 тыс. руб.

2020 – 1450,0 тыс. руб.

1.2. Таблицу раздела 8 «Ожидаемые результаты от реализации Программы»

изложить  в  следующей редакции:

«8. Ожидаемые результаты от реализации Программы.

№

 п/п
Мероприятия по

реализации программы
Источники

финансирова

ния

Сро

к

исполн

ения

Всего

(тыс.

руб.)

Ответственн

ый за

выполнение

мероприятий

Программы
1 2 3 4 5 6

1. Дорожная деятельность в
отношении автомобильных
дорог   местного значения в
границах населенных
пунктов поселения в части
содержания автомобильных

Средства
бюджета

муниципально
го образования

Октябрьское

2018  1609,1

Администрац
ия

муниципального
образования
Октябрьское

дорог:
 - зимнее содержание;
- летнее содержание
(ямочный ремонт)

640,9

968,2

2.
Дорожная деятельность в

отношении автомобильных
дорог   местного значения в
границах населенных
пунктов поселения в части
содержания автомобильных
дорог:
- зимнее содержание;
 - летнее содержание
(ямочный ремонт)

Средства
бюджета

муниципально
го образования

Октябрьское

2019 1617,0

640,0
977,0

Администрац
ия

муниципального
образования
Октябрьское

3. Дорожная деятельность в
отношении автомобильных
дорог   местного значения в
границах населенных
пунктов поселения в части
содержания автомобильных
дорог:
- зимнее содержание;
- летнее содержание
(ямочный ремонт)

Средства
бюджета

муниципально
го образования

Октябрьское

2020 1450,0

1000,0
450,0

Администрац
ия

муниципального
образования
Октябрьское

 Итого:   4590,0

2. Контроль за выполнением постановления возложить на экономиста по

финансовой работе, главного бухгалтера.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  Глава местной администрации                                               С.А. Мальцев